Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 007/2016

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E

TRABALHO

CONVOCAÇÃO 02

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Social e Trabalho, em parceria com a Secretaria de Educação, representadas pelos

Secretários Wladimir Corrêa de Lima e Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições

que lhes conferem a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, convoca os profissionais abaixo relacionados,

aprovados no Processo Seletivo n.º 007/2016, a comparecerem na Secretaria de

Educação, sito à Rua Salvador, Nº. 34- Cohab II - Carapicuíba – SP no dia 18 de

fevereiro de 2016 às 09:00h, munidos dos seguintes documentos: RG original,

Diploma ou Certificado de Conclusão e Histórico Escolar (original e Xerox) para

atribuição e logo após no horário das 09h00 ás 12:00 horas, no Departamento de

Recursos Humanos, sito a Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Centro – Carapicuíba /

SP, munido de todos os documentos constantes do item 6.7 deste edital para

realização de exame médico.

PORTUGUÊS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Dagoberto Domingos Teodoro 18.844.193-1 1º

Vanuza da Silva Borbosa 42.651.791-X 2º

Wellington Gabriel de Almeida 30.818.899-3 3º

MATEMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Elaine Candida dos Santos 50.623.045-4 1º

Gabriel Souza do Nascimento 41.295.667-6 2º

Gerson Escarabello 24.188.248-5 3º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

FÍSICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gabriel Souza do Nascimento  41.295.667-6 1º

Flavio Kawamoto do Nascimento 18.247.450-1 2º

QUÍMICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Priscila Teixeira da Conceição 33.093.202-0 1º

Gabriel Souza do Nascimento 41.295.667-6 2º

BIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Geymison Diniz Nascimento 46.813.076-3 1º

Claudia de Aguirre Parisoto 33.247.072-6 2º

HISTÓRIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Hernane Alves da Silva 30.585.844-0 2º

Robson da Silva Lopes 25.788.656-4 3º

ESPANHOL/ INGLÊS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales 29.762.218-3 1º

GEOGRAFIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo Henrique Bentivenha 28.571.168-4 1º

LITERATURA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales 29.762.218-3 2º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

FILOSOFIA/SOCIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Silvia Denise Alves Correa 21.933.110-8 1º

Carapicuíba, 17 de fevereiro de 2016.

Wladimir Corrêa de Lima

Secretaria de Desenv. Econ. Social e Trabalho